dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

76-

H/07.2018

77-
H/07.2018

78-
H/07.2018

79-
H/07.2018

80-
H/07.2018

81-
H/07.2018

82-
H/08.2018

83-
H/08.2018

84-
H/08.2018

85-1-
H/08.2018

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Pyob Manua
ALdramMoBHa

WM Pyab MNanusa
ALoramMoBHa

UM Pyob MNanu4a
AOoramMoBHa

UM Pyab MNanusa
AOoramMoBHa

UM Pyab Manusa
AOoramMoBHa

nn Pyab Manus
AOramMoBHa

nn Pyab MNanus
AQramMmoBHa

WM Pyab MNanusa
ALramMoBHa

WM Pyab MNanusa
ALoramMoBHa

UM Pyob Manu4a
AOoramMoBHa

CBepeHusn

Pyob Nanna AgramoBHa

006107

05.11.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

05.07.2018

06.07.2018

07.07.2018

10.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

06.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

13.08.2018

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

X/oom n 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

X/O0M 1 3/y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



85-
H/08.2018

86-
H/08.2018

87-
H/08.2018

88-
H/08.2018

89-
H/08.2018

90-
H/09.2018

91-
H/09.2018

92-
H/09.2018

93-
H/09.2018

94-
H/09.2018

95-
H/09.2018

96-
H/09.2018

97-
H/09.2018

98-
H/09.2018

99-
H/09.2018

100-
H/09.2018

UM Pyob Manua
AOoramMoBHa

UM Pyab Manusa
AOoramMoBHa

UM Pyab Manusa
AQramMoBHa

nn Pyab MNanus
AQramMoBHa

N Pyab MNanus
AQramMmoBHa

WM Pyab Manua
ALramMoBHa

WM Pyab MNanusa
ALdramMoBHa

UM Pyab MNanu4a
AOoramMmoBHa

UM Pyab Manusa
AOoramMoBHa

UM Pyab Manua
AOoramMoBHa

nn Pyab Manus
AQramMoBHa

nn Pyab MNanus
AQramMmoBHa

UM Pyob Manua
ALoramMoBHa

WM Pyab MNanusa
ALoramMoBHa

UM Pyob MNanua
AoramMoBHa

UM Pyab MNanu4a
AOoramMoBHa

20.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

01.09.2018

04.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

14.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



