Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Рудь Галия Адгамовна 006107					
						05.11.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
76- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	05.07.2018	квартира	рыночная			
77- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	06.07.2018	квартира	рыночная			
78- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	07.07.2018	квартира	рыночная			
79- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	10.07.2018	квартира	рыночная			
80- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	19.07.2018	квартира	рыночная			
81- H/07.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	23.07.2018	ж/дом и з/у	рыночная			
82- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	06.08.2018	квартира	рыночная			
83- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	06.08.2018	квартира	рыночная			
84- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	07.08.2018	квартира	рыночная			
85-1- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	13.08.2018	ж/дом и з/у	рыночная			

85- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	20.08.2018	квартира	рыночная
86- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	23.08.2018	квартира	рыночная
87- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	27.08.2018	квартира	рыночная
88- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	28.08.2018	квартира	рыночная
89- H/08.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	28.08.2018	квартира	рыночная
90- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	01.09.2018	квартира	рыночная
91- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	04.09.2018	квартира	рыночная
92- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	06.09.2018	комната	рыночная
93- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	06.09.2018	квартира	рыночная
94- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	07.09.2018	квартира	рыночная
95- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	10.09.2018	квартира	рыночная
96- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	11.09.2018	квартира	рыночная
97- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	14.09.2018	квартира	рыночная
98- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	28.09.2018	квартира	рыночная
99- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	28.09.2018	квартира	рыночная
100- H/09.2018	ИП Рудь Галия Адгамовна	28.09.2018	квартира	рыночная